UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 220/PGDĐT
V/v rà soát các tiêu chí nông thôn mới

năm 2022

Phong Điền, ngày 16  tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 1349/UBND-VP ngày 14/4/2022 của UBND huyện về

việc tham mưu chuẩn bị nội dung giám sát của Hội đồng nhân dân huyện về tình hình

thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện, Phòng

GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

- Rà soát, thống kê, báo cáo (theo mẫu) tỷ lệ học sinh tốt nghiệp trung học cơ

sở của nhà trường năm học 2020 – 2021 tiếp tục học trung học (phổ thông, bổ túc,

trung cấp) năm học 2021 – 2022.

- Việc rà soát, thống kê, báo cáo hoàn thành trước ngày 18/5/2022; báo cáo

về gửi về Phòng GD&ĐT qua đ/c email: thuyttm.pdien@hue.edu.vn

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Các trường TH&THCS, THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:thuyttm.pdien@hue.edu.vn

Mẫu thống kê học sinh tốt nghiệp trung học cơ sở

 tiếp tục học trung học (phổ thông, bổ túc, trung cấp)

(Kèm theo Công văn số…….ngày 16/5/2022)

ST

T
Trường

TNTHCS 2020-

2021
Tiếp tục học THPT năm học 2021 - 2022

Ghi

chú SL

HS

Tốt

nghiệp

THCS

Tỷ

lệ

Phổ

thông
Tỷ lệ

Bổ

túc

Tỷ

lệ

Trung

cấp

Tỷ

lệ
Cộng Tỷ lệ

1 THCS Phong Mỹ

2 THCS Phong Xuân

3 THCS Phong Sơn

            4 THCS Phong An

5 THCS Phong Hiền

6 THCS Nguyễn Duy

7 TH& THCS Lê Văn Miến

8 THCS Phong Bình

9 THCS Phong Hòa

10 THCS Nguyễn Tri Phương

11 TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch

12 THCS Điền Lộc

13 TH&THCS Điền Hòa

14 THCS Điền Hải

15 THCS Phong Hải

  Cộng

		2022-05-16T15:08:30+0700